SỞ NÔNG NGHIỆP &PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CUC̣ KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 181/KL-XDLL

V/v Sao gửi các văn bản chỉ đạo

của cấp trên.

Lâm Đồng, ngày 15 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn;

- Các Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

- Các Hạt Kiểm lâm cấp huyện.

Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 12/4/2021 của UBND tỉnh Lâm

Đồng về việc đẩy mạnh thực hiện Dự án xây dựng cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư và Dự án sản xuất, cấp và quản lý căn cước công dân; Kế hoạch số 2167/KH-

UBND ngày 12/4/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai Chiến lược

quốc gia về bình đẳng giới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng;

Văn bản số 339/SNN-TCCB ngày 19/3/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn về việc phổ biến văn bản về công tác bảo vệ bí mật nhà nước; Văn

bản số 255/STTTT-TTBCXB ngày 09/4/2021 của Sở Thông tin và truyền thông

về việc tuyên truyền Ngày sách Việt Nam lần thứ 8, năm 2021,

Chi cuc̣ Kiểm lâm sao gửi nội dung các Văn bản nêu trên đến các Phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc.

Đề nghị trưởng các Phòng, Đội, Hạt Kiểm lâm phổ biến, triển khai thực

hiện nội dung các công văn nêu trên.

(Gửi kèm theo qua hộp thư điện tử Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày

12/4/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng; Kế hoạch số 2167/KH-UBND ngày

12/4/2021 của UBND tỉnh Lâm Đồng; Văn bản số 339/SNN-TCCB ngày

19/3/2021 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn bản số 325/BCĐ

ngày 03/3/2021 của Ban Chỉ đạo Công tác Bảo vệ BMNN tỉnh Lâm Đồng; Văn

bản số 255/STTTT-TTBCXB ngày 09/4/2021 của Sở Thông tin và truyền

thông)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, XDLL.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Khang Thiên

		2021-04-15T15:09:20+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-15T15:09:38+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!